euros), para a execução da obra proposta, à Freguesia de Cedães, conforme proposto.” 

“06/03/DEASDJ – Proposta de Atribuição de Apoio 27.ª Concentração Motard - Moto Clube de Mirandela. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, atribuir um apoio Extraordinário ao Moto 

Clube de Mirandela no valor de 11.000,00€ (onze mil euros), devendo a entidade apresentar 

toda a documentação relativa às despesas realizadas, nomeadamente faturação e relatório, 

com vista à fiscalização do subsídio atribuído, conforme proposto.” 

“07/08/DAG – Proposta de Trabalhos a Menos à Empreitada “Requalificação do Bairro Dr.